
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/498/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Okonku. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), Rada Miejska w Okonku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Okonku za udział w sesjach 

rady i komisjach: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej    -        1 900,00 zł 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej -   1 300,00 zł 

3) Przewodniczący Komisji                    -    1 200,00 zł 

4) pozostali radni                                    -    1 000,00 zł 

§ 2. 1. Dieta miesięczna ulega obniżeniu w razie nieobecności radnego na posiedzeniu: 

1) Rady             -  o 30 %  wysokości diety; 

2) Komisji         -  o 20 %  wysokości diety. 

2. Pomimo formalnego udziału w posiedzeniu, potwierdzonego podpisem na liście obecności dieta ulega 

obniżeniu o 5% wysokości diety w przypadku spóźnienia się na posiedzenie rady lub komisji, albo opuszczenie 

posiedzenia rady lub komisji przed zakończeniem. 

3. Łączna wysokość potrąceń, o których mowa w ust. 1 i 2, nie może wynosić więcej niż 80% diety za dany 

miesiąc. 

§ 3. 1. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu w terminie do 10 dnia następnego 

miesiąca przelewem na wskazany przez niego rachunek bankowy. 

2. Podstawą do uznania uczestnictwa w pracach rady i jej komisjach jest podpis radnego na listach 

obecności z: 

1) sesji zatwierdzonej przez przewodniczącego rady; 

2) komisji zatwierdzonych przez przewodniczących komisji. 

§ 4. Tracą moc uchwały: uchwała nr XLVI/310/2021 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Okonku wraz z uchwałą  

nr LXIII/396/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Okonku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2369



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

(-) Sebastian Korzeniowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2369


		2024-03-04T11:53:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




